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Hirvi Naiset 

1. Eija Venäläinen Koskenkylän Rp 51p 

Hirvi Miehet 

1. Janne Lytter Jouhtenisen Ms 49p 

2. Tero Lemmetty Koskenkylän Rp 48p 

3. Pertti Keurulainen Koskenkylän Rp 45p 

4. Antti Airaksinen Maanselän mets 39p 

5. Vesa Silvennoinen Jouhtenisen Ms 36p 

6. Tero Puupponen Metsolan Ms 33p 

7. Tomi Varis Kemppaan erästäjät 31p 

8. Ilari Miettinen Jouhtenisen Ms 26p 

Hirvi M60 

1. Ismo Korhonen Kuttakosken hs 47p 

2. Hannu Saikko Metsolan Ms 41p 

3. Arto Koskinen Hirvijärven hs 34p 

4. Matti Kukkonen Jouhtenisen Ms 31p 

5. Reino Lytter Jouhtenisen Ms 29p 

6. Olli Antikainen Palokin Mets 21p 

7. Jarmo Tenhunen Jouhtesisen Ms 20p 

8. Mika Varis Kemppaas erästäjät 18p 

Hirvi Joukkuetulokset 

1. Koskenkylän Riistapojat 144p 

2. Jouhtenisen metsästysseura 116p 

3. Metsolan metsästysseura 74p 

4. Kemppaan erästäjät 49p 

5. Kuttakosken hirviseura 47p 

6. Maanselän metsästäjät 39p 

7. Hirvijärven hirviseura 34p 

8. Palokin metsästäjät 21p 

Hirvi 10 Juoksua 

1. Eija Venäläinen Koskenkylän Rp 77p 

2. Janne Lytter Jouhtenisen Ms 76p 

3. Pertti Keurulainen Koskenkylän Rp 73p 

4. Ismo Korhonen Kuttakosken hs 68p 

5. Ilari Miettinen Jouhtenisen Ms 64p 

6. Tero Puupponen Metsolan Ms 64p 

7. Tero Lemmetty Koskenkylän Rp 62p 

8. Hannu Saikko Metsolan Ms 62p 



9. Vesa Silvennoinen Jouhtennisen Ms 49p 

10. Arto Koskinen Hirvijärven hs 48p 

11. Olli Antikainen Palokin mets 47p 

12. Antti Airaksinen Maanselän mets 31p 

13. Matti Kukkonen Jouhtenisen Ms 16p 

Haulikko 

1. Ismo Korhonen Kuttakosken hs 20kiekkoa 

2. Tero Puupponen Metsolan Ms 15kiekkoa  

3. Hannu Saikko Metsolan Ms 15kiekkoa 

4. Arto Koskinen Hirvijärven hs 14kiekkoa 

5. Tero Lemmetty Koskenkylän Rp 14kiekkoa 

6. Antti Airaksinen Maanselän mets 13kiekkoa 

7. Olli Antikainen Palokin mets 12kiekkoa 

8. Pertti Keurulainen Koskenkylän Rp 11kiekkoa 

9. Janne Lytter Jouhtenisen Ms 10kiekkoa 

10. Reino Lytter Jouhtenisen Ms 10kiekkoa 

11. Eija Venäläinen Koskenkylän Rp 10kiekkoa 

12. Ilari Miettinen Jouhtenisen Ms 8kiekkoa 

13. Vesa Silvennoinen Jouhtenisen Ms 7kiekkoa 

Haulikko Joukkuetulokset 

1. Koskenkylän Riistapojat 35kiekkoa 

2. Metsolan Metsästysseura 30kiekkoa 

3. Jouhtenisen Metsästysseura 28kiekkoa 

4. Kuttakosken hirviseura 20kiekkoa 

5. Hirvijärven hirviseura 14kiekkoa 

6. Maanselän Metsästäjät 13kiekkoa 

7. Palokin Metsästäjät 12kiekkoa 


